様式第1号

住 宅 替 え 承 認 申 請 書

  年  月  日

岡山県知事       殿

住 宅 名       団地      号

入居者氏名

 岡山県営住宅条例(平成9年岡山県条例第39号)第5条第7号又は第8号の規定により次の

とおり住宅替えを申請します。

希 望 す る 地 域

希望する住宅名

希望する住宅の

家 賃 の 程 度

希 望 す る

住 宅 の 構 造

(理由)

居

住

者

の

状

況

氏 名 続 柄 年 齢 職業(勤務先)
年 間

総収入金額
備  考

1
入 居 者

本 人

2

3

4

5

6

7

（添付書類）県営住宅入居申込書